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IFLA 2012 kansallisen komitean asettama va
paaehtoistyöryhmä ja Suomen tieteellisen kir
jastoseuran kansainvälinen työryhmä järjestä
vät yhdessä tiedotus ja keskustelutilaisuuden 
21.1.2011	klo	10-13	Tieteiden	talolla	(Kirkkoka-
tu	6,	Helsinki)	 salissa	104. Tilaisuuden aiheena 
on Helsingissä elokuussa 2012 pidettävä IFLA
kongressi ja erityisesti siihen liittyvät vapaaeh
toistehtävät.

Tilaisuudessa ovat paikalla keskustelemassa ja 
vastaamassa kysymyksiin mm. IFLAn pääsihtee
ri Jennefer	 Nicholson, IFLA Professional Boar
din puheenjohtaja Patrice	 Landry ja kongressi
suunnittelija Josche	Ouwerkerk IFLAn toimistos
ta Haagista. Mukana on myös kongressin suo
malaisia järjestäjiä.

Foorum on tarkoitettu kaikille kirjastojen kan
sainvälisestä yhteistyöstä ja toimintatavoista kiin
nostuneille. Mukaan toivotaan osanottajia kaikil
ta kirjastosektoreilta. Myös alan opiskelijat ovat 
tervetulleita. Tilaisuus on erityisen hyödyllinen 
niille, jotka suunnittelevat osallistuvansa Helsin
gin kongressiin vapaaehtoistyöntekijöinä.

Foorum pyrkii olemaan mahdollisimman va
paamuotoinen ja keskusteleva. Pääkieli on eng

lanti, mutta keskustelussa voidaan käyttää myös 
kotimaisia kieliä. 

Tilaisuus on maksuton. Ennakkoilmoittautu
mista ei tarvita. Saliin mahtuu enimmillään n. 
100 henkeä. 

Vapaaehtoisia etsitään
Joulukuussa on kirjastojen postituslistoilla lähe
tetty tietoa ja ilmoittautumislomake vapaaeh
toistyöstä kiinnostuneille. Kongressijärjestelyi
hin tarvitaan kaikkiaan n. 200 vapaaehtoista eri
laisiin tehtäviin. Hyvä kielitaito, erityisesti harvi
naisten kielten hallinta, kirjasto ja informaatio
alojen osaaminen sekä pääkaupunkiseudun tun
temus ovat tarpeellisia ominaisuuksia joihinkin 
tehtäviin, mutta myös muunlaisia vastuita löy
tyy palveluhenkisille ammattilaisille ja alan opis
kelijoille. Vapaaehtoiseksi voi ilmoittautua tam
mikuun loppuun asti. 
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Entressen kirjastossa rakennettiin tänä vuonna 
Sananvapausjoulukalenteri, joka sisältää 24 Suo
messa tai muualla maailmassa kiellettyä kirjaa. 
Kirjoja esittelevät joulukalenterissa kirjailijat se
kä Entressen kirjaston henkilökunta.

Joulukuun joka päivä jouluaattoon saakka 
avautuu kalenterissa uusi luukku, josta tulee uu
si kirja esittelyvuoroon. Kalenterin luukut si
sältävät myös videoituja esityksiä, jotka heijas
tetaan päivittäin kirjaston estradin isolle valko
kankaalle. Sananvapausjoulukalenteria voi seu

rata myös Entressen kirjaston nettisivuilta, You
tubesta ja Vimeosta.

Lisätietoja: 

Entressen kirjasto,  
Espoo, aluekirjastonjohtaja  
Terhi Nikulainen 
puh. 09 816 57600

Sananvapausjoulukalenteri muistuttaa kielletyistä kirjoista

Entressen	 kirjaston	 sananvapausjoulukalenterin	
neljäs	 luukku:	Gabriel	García	Márquez	 -	Sadan	
vuoden	yksinäisyys


